
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.11.2014                                                                                                    № 891 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 21.05.2012 № 420 

В соответствии с пунктом 2 статьи 28  Земельного кодекса Российской 

Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 

«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, 

земельных участков на территории Кировской области» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого 

района от 21.05.2012 № 420 «Об утверждении перечня земельных участков» 

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 18.06.2012 № 518, от 12.07.2012 

№ 597, от 01.10.2012 № 858, от 06.02.2013 № 94,от 08.04.2013 № 352, 

от 14.07.2014 № 554), утвердив дополнительный перечень № 7 земельных 

участков (нумерация продолжается), предоставляемых бесплатно для 

индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющих трех и 

более детей (далее - дополнительный перечень), согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района опубликовать дополнительный перечень в газете «Холуницкие Зори». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                            Т.А. Телицина 



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая отделом по управлению 

муниципальной   собственностью    и 

земельными    ресурсами   админист- 

рации    Белохолуницкого    муници- 

пального района                      Н.И. Чашникова 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым  отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью 

и земельными ресурсами – 2 экз.   

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением      администрации 

Белохолуницкого    муниципального  

района 

от 05.11.2014 № 891 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 7 

земельных участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства гражданам, 

имеющих трех и более детей 

№ п/п Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Местоположение Площадь, 

кв.м. 

78 43:03:350301:309 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1305  

79 43:03:350301:310 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1251 

80 43:03:350301:311 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1355 

81 43:03:350301:312 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1316 

82 43:03:350301:314 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1314 

83 43:03:350301:315 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1490 

84 43:03:350301:318 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1281 

85 43:03:350301:319 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1194 

86 43:03:350301:320 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1377 

87 43:03:350301:322 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1312 

88 43:03:350301:323 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1331 

89 43:03:350301:324 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1331 

90 43:03:350301:326 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1348 

91 43:03:350301:327 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1365 

92 43:03:350301:328 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1452 

93 43:03:350301:329 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1338 

94 43:03:350301:333 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1313 



4 

 

95 43:03:350301:331 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1328 

96 43:03:350301:332 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1306 

97 43:03:460702:164 Белохолуницкий район, д. Федосята 1361 

98 43:03:460702:165 Белохолуницкий район, д. Федосята 1442 

99 43:03:460702:166 Белохолуницкий район, д. Федосята 1426 

100 43:03:460702:168 Белохолуницкий район, д. Федосята 1449 

101 43:03:460702:169 Белохолуницкий район, д. Федосята 1357 

102 43:03:460702:170 Белохолуницкий район, д. Федосята 1470 

103 43:03:460702:171 Белохолуницкий район, д. Федосята 1377 

104 43:03:460702:172 Белохолуницкий район, д. Федосята 1465 

105 43:03:460702:173 Белохолуницкий район, д. Федосята 1372 

106 43:03:310130:357 г. Белая Холуница, ул. Кирпичная 1350 

 

_________ 
 


